РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************************************************

с. Чехово, ул. Новая, 1                                                                                                       тел. 28-1-73

№  21 от 28 сентября 2012г.
«О снятии с учета на жильё»

     В соответствии со ст. 17 Гражданского кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учёта на жильё вдову участника ВОВ жительницу с. Чехово Ермакову Марию Семеновну в связи со смертью.

     Глава администрации Чеховского

     муниципального образования                                                         Н.Л.Горбатков